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VII  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 13- - 14-10-2017

Konkurencja 17 Kobiet, 50m grzbietowy Open
2017-10-14 - 9:16 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. GÓRNICKA Aleksandra 02 MKP Szczecin 30.51 595
2. MARGULA Weronika 00 MKP Szczecin 30.57 592
3. FRYCKOWSKA Natalia 99 MKP Szczecin 30.87 574
4. KUPIS Aleksandra 02 MKP Szczecin 31.70 531
5. SKOWRON Maja 02 MKP Szczecin 32.59 488
6. URBANIAK Olga 04 MKP Szczecin 33.54 448
7. GRYCIUK Kinga 02 MKP Szczecin 34.97 395
8. BORUCKA Alicja 03 MKP Szczecin 35.49 378
9. SZCZEPANIAK Justyna 04 MKP Szczecin 36.41 350

10. JANKOWSKA Emilia 02 IUKP Wodnik Police 36.69 342
11. FARYNOWSKA Estera 02 MKP Szczecin 36.88 337
12. ZDROJEWSKA Karolina 06 MKP Szczecin 37.38 323
13. ROMASZKO Zuzanna 05 IUKP Wodnik Police 37.41 323
14. NOWICKA Wiktoria 05 MKP Szczecin 37.49 321
15. TRUSZKOWSKA Wiktoria 06 MKP Szczecin 39.65 271
16. BEKIER Magdalena 00 KP Stilon Gorzów Wlkp. 40.56 253
17. ŁADZIAK Nadia 06 MKP Szczecin 41.07 244
18. WRZESZCZ Aleksandra 05 MKP Szczecin 41.69 233
19. DORSZYŃSKA Sandra 05 MKP Szczecin 42.75 216
20. VARAGIĆ Sara 05 MKP Szczecin 45.92 174
21. TRUSZKOWSKA Katarzyna 05 MKP Szczecin 46.93 163
22. WASIKOWSKA Weronika 05 MKP Szczecin 49.05 143
23. BOROWSKA Aleksandra 06 MKP Szczecin 49.38 140
24. PIECHOCKA Oliwia 06 MKP Szczecin 50.15 134
25. ŁUKASIEWICZ Aleksandra 01 KSI START Szczecin 1:06.52 57

15 - 16 lat

1. GÓRNICKA Aleksandra 02 MKP Szczecin 30.51 595
2. KUPIS Aleksandra 02 MKP Szczecin 31.70 531
3. SKOWRON Maja 02 MKP Szczecin 32.59 488
4. GRYCIUK Kinga 02 MKP Szczecin 34.97 395
5. JANKOWSKA Emilia 02 IUKP Wodnik Police 36.69 342
6. FARYNOWSKA Estera 02 MKP Szczecin 36.88 337
7. ŁUKASIEWICZ Aleksandra 01 KSI START Szczecin 1:06.52 57

13 - 14 lat

1. URBANIAK Olga 04 MKP Szczecin 33.54 448
2. BORUCKA Alicja 03 MKP Szczecin 35.49 378
3. SZCZEPANIAK Justyna 04 MKP Szczecin 36.41 350

11 - 12 lat

1. ZDROJEWSKA Karolina 06 MKP Szczecin 37.38 323
2. ROMASZKO Zuzanna 05 IUKP Wodnik Police 37.41 323
3. NOWICKA Wiktoria 05 MKP Szczecin 37.49 321
4. TRUSZKOWSKA Wiktoria 06 MKP Szczecin 39.65 271
5. ŁADZIAK Nadia 06 MKP Szczecin 41.07 244
6. WRZESZCZ Aleksandra 05 MKP Szczecin 41.69 233
7. DORSZYŃSKA Sandra 05 MKP Szczecin 42.75 216
8. VARAGIĆ Sara 05 MKP Szczecin 45.92 174
9. TRUSZKOWSKA Katarzyna 05 MKP Szczecin 46.93 163
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VII  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 13- - 14-10-2017

Konkurencja 17, Dziewcząt, 50m grzbietowy, 11 - 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10. WASIKOWSKA Weronika 05 MKP Szczecin 49.05 143
11. BOROWSKA Aleksandra 06 MKP Szczecin 49.38 140
12. PIECHOCKA Oliwia 06 MKP Szczecin 50.15 134


